
    

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „SOLIDĖJA“ 
Juridinio asmens kodas 302475479.  

Adresas: Slucko g. 2, Vilnius (Verslo centras IBC). 
Mobilaus telefono Nr. 8 673 16 763. Elektroninis paštas: info@solideja.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita Nr. LT917300010120669522, AB Swedbank 

 

 

                                                 
 
UAB „Solidėja“ yra akredituota konsultavimo paslaugų įmonė, turinti ilgametę sėkmingos 

veiklos patirtį. Mūsų specializacija yra dokumentų, reikalingų verslo finansavimui gauti, 
rengimas, konsultacijų teikimas. 

 
Šiuo metu įmonė ieško jaunesniojo finansininko (-ės).  Darbo pobūdis: verslo planų, kitų 

dokumentų įmonių finansavimui gauti rengimas, galimybių studijų rengimas, informacijos 
rinkimas. 

 
Iš Jūsų tikimės gerų akademinių žinių ir šių savybių: 
- Kūrybingumo; 
- Darbštumo; 
- Kruopštumo; 
- Gebėjimo dirbti komandoje; 
- Greitos reakcijos. 

 
Kodėl mus verta rinktis? 
- Dinamiškas, nenuobodus darbas; 
- Suteikiamas savarankiškumas, tačiau visada prieinama kolegų pagalba; 
- Nuolatinis tobulėjimas, nes dirbama su labai įvairiomis verslo sritimis; 
- Aukšta darbo kultūra, didelis dėmesys darniems santykiams darbe.  

 
Sudarome puikias sąlygas darbą derinti su studijomis, didelė dalis užduočių gali būti atliekamos 

ir nuotoliniu būdu. 
 
Jei Jus sudomino mūsų pasiūlymas, prašome siųsti savo cv elektroniniu paštu info@solideja.lt. 

Išsamesnę informaciją apie mus galite rasti internetinėje svetainėje www.solideja.lt. 
 


